
MUNICIPIO DE AHUALULCO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
10/mar./2020

 Del 01/feb./2020 al 29/feb./2020
10:09 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $29,141,509.65 $46,643,563.08 $662,775.52$45,980,787.56 $29,804,285.17

   ACTIVO CIRCULANTE $29,141,509.65 $14,958,723.84 $662,775.52$14,295,948.32 $29,804,285.17

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,902,332.17 $12,118,247.82 $8,066,320.18$4,051,927.64 $18,968,652.35

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $18,239,177.48 $2,840,476.02 -$7,403,544.66$10,244,020.68 $10,835,632.82

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $31,684,839.24 $0.00$31,684,839.24 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $28,627,295.75 $0.00$28,627,295.75 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,442,931.43 $0.00$3,442,931.43 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $9,131.40 $0.00$9,131.40 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$394,519.34 $0.00-$394,519.34 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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